DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS
EDUCACIONAIS QUE AMPARAM PRÁTICAS PEDAGÓGICAS VOLTADAS A
VALORIZAÇÃO DAS MULHERES NO AMAZONAS: UMA REVISÃO TEÓRICO-
METODOLÓGICA. de autoria de SILVANA BARRETO ORIENTE, MARIA ISABEL ALONSO
ALVES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47960

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47960